  Powiat Białostocki
[image: image1.jpg]


              SAMODZIELNY PUBLICZNY

                  ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH

                  18-100 Łapy, ul. Janusza Korczaka 23

                             tel. 85 814 24 38,    85 814 24 39     www.szpitallapy.pl      sekretariat@szpitallapy.pl 

                                                      NIP: 966-13-19-909


            REGON: 050644804

Łapy, 04.04.2022 r.
DZP.261.4/ZP/19/2022/TP
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/19/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa komputerów, drukarek i urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/19/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami, a także sprostowuje odpowiedź udzieloną 
w dniu 30.03.2022 r. na pytanie nr 4:
Pytanie nr 1 – Jaki rodzaj kart posiada Zamawiający , które będą wykorzystywane do logowania się do urządzenia wielofunkcyjnego _Pakiet 3. ?
Odpowiedź: Zamawiający posiada karty zbliżeniowe dostępowe 13,56 MHz.
Pytanie nr 2 –  Pakiet 2 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości drukowania 600x600dpi?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 –  Pakiet nr 1.

Wymagane są złącza: 

- komputer displayport, Złącze DVI, Porty Usb2.0, Porty USB 3.0,

- monitor D-Sub (VGA), DVI-D, DisplayPort

Poniżej widnieje opis: Parametry wymagane stanowią parametry graniczne / odcinające – niespełnienie nawet jednego z w/w parametrów spowoduje odrzucenie oferty. Brak opisu traktowany będzie jako brak danego parametru w oferowanej konfiguracji. 

W pytaniach i odpowiedziach powstała taka treść:

Pytanie nr 4 –  W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Pakiet 3 załącznik nr 5 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia _ specyfikacja min. poz. 5 Zamawiający opisuje „Złącza: Displayport, złacze DVI Porty Usb2,0, Porty USB 3.0 Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez złączy Displayport, DVI Porty, USB 3.0 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nasze pytanie: skoro wymagane są pewne parametry z zastrzeżeniem o bezwzględnym ich spełnieniu, wymóg Państwa i powyższa odpowiedź o dopuszczenie urządzenia niespełniające większość tych parametrów są ze sobą sprzeczne. Jakie są faktyczne kryteria oceny tych parametrów? Czy sprzęt spełniający wszystkie Państwa wymagania będzie na równi traktowany ze sprzętem, który tylko w części spełnia te wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający sprostowuje odpowiedź udzieloną w dniu 30.03.2022 r. na pytanie nr 4. 

Zamawiający nie dopuści urządzenia bez złączy Displayport, DVI porty, USB 3.0. Zamawiający wymaga złączy: Displayport, Złącze DVI, Porty Usb2.0, Porty USB 3.0.
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